
 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA USL N. 7 
Carbonia 

 
 

Deliberazione n.      1151 
 

adottata dal Direttore Generale in data     15/11/2007 
 
 

Oggetto:  Presa atto dimissioni della Dr.ssa Zara Roberta  Dirigente medico di Anestesia 
e Rianimazione.  

 
 

ATTESO che la dr.ssa ZARA Roberta è dipendente a tempo indeterminato di questa 
Azienda, in qualità di Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione; 

 
ACQUISITA  la nota n. 21209 del 02/10/2007 con la quale la dr.ssa ZARA Roberta nata a 
Cagliari il 27/03/1968 ha comunicato la risoluzione del rapporto di lavoro per dimissioni 
dovendo assumere servizio presso altra Azienda; 

 
CONSIDERATO di dover prendere atto delle dimissioni a decorrere dal 16/11/2007, con 
riduzione del periodo di preavviso ai sensi dell’art. 39, comma 5 del CCNL 1994/97; 
 
ATTESO che nulla osta alla presa atto delle dimissioni in argomento; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio del Personale 
 
SENTITI   il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 

DELIBERA 
 Per i motivi in premessa: 
 
di prendere atto delle dimissioni dal posto della dr.ssa ZARA Roberta nata a Cagliari il 
27/03/1968 Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione in servizio a tempo 
indeterminato, a decorrere dal 16/11/2007.  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dr. Benedetto BARRANU) 

 
DIRAMM 
 
 
DIRSAN 
 
 
Resp.le Servizio Personale 
 
 



 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA USL N. 7 
Carbonia 

 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. _________del_________________ 
è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7 
a partire dal___________al______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 

Il Responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
Allegati n. ____________________ 
 
 
 
 
Destinatari 
 
Bilancio 
 
Personale 
 
Collegio Sindaci 


